Paulinus Nolanus tentatus a Pelagio, 425. Mœnetur ab Augustino de cavendo errore, 354.

Paulus Emesenus Alexandriam plebem docuit, 204.

Paulus Samosatensis an Pelagianæ hæresis parens, 238 *seqq.* Prævit Nestorio neganti Virginitatem *Θειότητα*, 246. Apollinari contrarius, 246. Impie sentit de Christo, 238, 696. In Antiochena synodo secunda depositus, 238.

Peccatum et mors transierunt ab Adam in posteros, 153.

Pelagius monachus, 267 *seqq.* Inter laicos semper substitit, 267 *seqq.* Quo tempore Romam profectus, 271. Quamdiu Romæ substitit, 111. Fidei libellum mittit ad Innocentium, 275, 316. Litteris et libello missis conatur occupare illius animum, 101. Libellum Zosimus accepit post mortem Innocentii, 101. Quo tempore Romæ damnatus ab Innocentio, 273. Cum Cælestio damnatur a Zosimo papa, 93. Quando Roma recessit, 98. Quo tempore in Palæstinam profectus, 273. Patribus Diospolitans illudit, 99, 327. Anathematizati dicentes posse hominem sine peccato esse, et Dei mandata, etc., 165. Quorum episcoporum litteras pro se Diospoli protulerit, 606. In Diospolitana synodo absolutus damnata hæresi, 274. Sua esse negat quæ objecta fuerant, 431. Hieronymum accusat invidia, 137. Hieronymo familiaris Romæ, 270. De Desipera videtur bene sensisse, 698. Pluribus in locis exposuit argumenta oppugnantium traducem peccati, 86. Ex suis tantum scriptis damnatus, 431. Quamvis laicus, sedit inter presbyteros in synodo Hierosolymitana, 324. Joannem Hierosolymitanum sibi conciliat, 273. Legem exæquat Evangelio, 102. Consilia pervertit in præcepta, 421. In Milevitana synodo cur non excommunicatus, 355. Cur publice non docebat, 269. Fidelissimis solis communicat commentariis in Epistolas Pauli, 81. Dissimulans ventem de adiutorio Dei per Christum, quatenus gratitudo est, mendacii accusatur ab Augustino, 678. Divini adiutorii necessitatem ad implenda præcepta negat, 239. Docet Cælestium, priusquam conderet commentariis in Epistolas Pauli, 112. Hæresim de mortalitate Adæ tradit Cælestio, *ibid.* Hæresim de mortalitate Adæ commentariis in Epistolam Pauli ad Romanos inserit, *ibid.* Quo tempore scripsit ad S. Paulinum, 272. Quo tempore, et cur scripsit libros de Trinitate, *ibid.* Quo tempore Rufinum Syrum audit Romæ, *ibid.* Cælestium sibi adiungit, *ibid.* Scribit commentarios in epistolas Pauli, *ibid.* Epistolam ad Con-

stantium episcopum, *ibid.* Libros ad viduam, *ibid.* et 105. Romæ in Sicilian fugit, *ibid.* Syracusis moratur, *ibid.* Ubi scribit fibrum de Natura, 273. Hipponem Regium appellit, *ibid.* Scribit Augustino epistolam, *ibid.* Carthaginem venit, *ibid.* Scribit epistolam ad Demetriadem, *ibid.* Accusatus, quod ad viduam adulterio scripsisset, 102. Scribit ad matrem Juliani, 131. Absolvit expositiones in Epistolas Pauli ante primam vastationem Urbis, 68, 268. Alienis verbis scripsit, 269. Scribit de Libero Arbitrio libros, 273, 614. Vere auctor librorum quatuor de Libero Arbitrio, 614. Quo tempore mortuus creditur, 273. Pelagii nomen, 266. Patria, 112, 267. Statura, 267. Ingenium, 268. Magistrus, 270. Discipuli, *ibid.* Artes in spargenda hæresi, 268, 269. Pertinacia, 413. Armiger quis dicitur ab Orosio, 281. Sententiæ severiores, 268. Opinto de origine animarum, 254. Error de *ἀναπαρρησία* quis et unde ortus 692, 695. Quam inconstans, 693, 694. Argumentatio contra peccatum originale, 90. Persona damnata in synodo Antiochena, *ibid.* Pelagio eadem objecta Diospoli quæ prius Cælestio Carthagine, 102. Responso ad objecta Diospoli facta videtur Mercatorem arguere, *ibid.* Pelagii et Cælestii damnatio totius orbis episcoporum subscriptione roborata, 90. Pelagii et Cælestii comparatio, 159. Pelagii libellus fidei ubi et quomodo scriptus, 495. Huic additio nulla facta, 247. Hieronymo suppositus ante tempora Caroli magni, 491. Non tantum suspectus, sed etiam perfidiosus, 275. Pelagii librorum indiculus, 270. Pelagii monachi opera pro suo errore defendendo, 387. De Trinitate libri tres, 387. Expositiones breves in omnes Epistolas Pauli, 159, 387. Jam a sexto sæculo suppositæ Hieronymo, 387. A Cassiodoro emendatæ, 389. Liber de Natura, 593. Missus ad Augustinum, 273. Epistola ad Demetriadem, seu liber de Institutione Virginis, 152, 606. Sensus Pelagii, sed vel Aniani, vel Juliani verbis composita, 88. Cur olim supposita Hieronymo, 606. Epistola ad S. Paulinum Nolanum, 159, 396. Epistola prima ad sanctum Augustinum, 606. Secunda ad Augustinum, seu chartula purgationis missa per Carum diaconum, 608. Epistola ad Innocentium I, 610. Epistola ad Constantium episcopum, 396. Epistola ad amicum quemdam presbyterum, 600. Liber unus vel alter ad viduam consolatorius atque exhortatorius, 397. Testimoniorum liber unus, 193. Libri quatuor de Libero Arbitrio, 611.